
Smlouva o vypořádání závazků 

Zdravotní ustav se sídlem, 
Oorueeno : 15 .02.2022 
ZU/03841/2022 
I i sty : 1 pt'ilohy : 

111111111 Ill 
zusoes861c5ef5 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č. účtu: 3235761/0710 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

a 

Merck Life Science spol. s r.o. 
zastoupena prokuristou: Ing. Markéta Kmentová, Ph.O. 
se sídlem: Na Hřebenech 111718/10, 140 00 Praha 4 
společnost zapsaná u MS v Praze: oodíl C, vložka 11280 
IČ: 45794171 
DIČ: CZ45794171 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2021 Smlouvu o dílo (akceptovaná objednávka č. 

OV/21/02/0978), jejímž předmětem byla kalibrace přístroje Merck MAS 100 CG EX. 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si t ímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněn í na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněn ím 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru 

sm luv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je pořízena v 2 vyhotoveních pro každou smluvní stranu. 

Příloha č. 1-Smlouva o dílo 

V Ostravě dne 

Ing. 
Eduard 
Ježo 
Ing. Eduard Ježo 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ježo 
Datum: 2022.02.1 S 
11 :19:17 +01 '00' 

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

Oigitally signed by 

Date: 2022.02.10 
14:07:08 +01'00' 

Ing. Markéta Kmentová, Ph.D. 
prokurista Merck Life Science spol. sr.o. 

2 



OBJ EDNA TEL: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

IČ ... : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Fakturu zašlete na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Zboží dodejte na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Kontaktní osoba: 
 

Tel. ..... :  
E-mail:  

DODAVATEL: 

Objednávka OV/21/02/0978 
Datum vystavení..: 07.10.2021 
Termín dodání ..... : 
Interní číslo .......... : No136844 (Jednorázová) 

Merck Life Science spol. s r.o. 
Na hřebenech li 1718/1 O 
14000 Praha 4 

IČ ....... : 45794171 
Merck Life Science spol. s r.o. DIČ .... : CZ45794171 

Na hřebenech 111718/10 
14000 Praha 4 

Tel... ... : 
Fax ..... : 
E-mail :  

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky 

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace 

Ř. Katalogové číslo Popis 

Kalibrace přístroje Merck MAS 100 
CG EX dle cenové nabídky 
2000932274 ze dne 6.10.2021 

.cena celkem (bez DPH) 

Term.dodání Množství MJ 
1,00 ks 

NS/Lok Cena [CZK] DPH 
OV022600/51 36 984,00 21 % 

36 984,00 

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednávka odeslána. 

Žadatel ................. NS/Lok ... ...... ...... : OV022600/51 
Věcně schválil. .....
Finančně schválil

Strana .. : 1 / 1 
Vystavil(a) ............ Číslo dokumentu : OV/21/02/0978-1 
Telefon .. ...............




